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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32122503C

2. Data e Regjistrimit 22/09/2023
3. Emri i Subjektit REAL LIDER MEDIA GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   LAGJA 3, RRUGA GRIGOR DURRSAKU 
, EGT CENTER , KATI 9 , DURRES 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Konsulence tregtare, zhvillim i biznesit dhe marredhenie me 

publikun -Rrjet profesionistesh -Zhvillim turistik -Shkembim 
kulturor -Sherbime IT, aplikacione celulare dhe 
qendrueshmeri -Agroturizem, produkte bio, bime medicinale 
(import-eksport) -Promovim dhe zhvillim i sportit -Prona 
lukzose te patundshme -Organizim eventesh dhe komunikim 
inovativ  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu, si aktivitet 
dytësore dhe jo te perhapur në lidhje me qëllimin e 
sipërpërmendur, çdo operacion tregtar perfshi dhe (import-
eksport) të nevojshëm ose të dobishëm për arritjen e qëllimit 
të saj, dhe gjithashtu mund të kryejë çdo operacion artizanal, 
industrial, financiar, pasuri te luajteshme dhe pasuri të 
paluajtshme. , gjithashtu për qëllime të investimit të kapitalit 
dhe rezervave (me përjashtim të çdo veprimtarie brokerimi të 
letrave me vlerë dhe mbledhjes së kursimeve), dhe në çdo 
rast çdo aktivitet tjetër të lidhur dhe/ose plotësues me ato të 
specifikuara më sipër, te konsideruara  te nevojshëm ose te 
dobishëme për arritjen. të objektivave të shoqerise; Shoqëria 
gjithashtu mund: të marre persiper, mbi baza jo të përhapura 
dhe jo per publikut, interesa, kuota dhe/ose aksione, duke 
përfshirë aksionet, me qellim investime te qendrueshme, dhe 



2

jo per vendosje ne shoqeri te tjera,ndermarrjet ose firma qe 
kane objekt analog ,te ngjashem,plotesues ose ne cdo rast te 
lidhur me te tijen, te marre hipoteka dhe hua ne pergjithesi,te 
jape garanci , hipoteka dhe garanci te tjera personale dhe 
reale,gjithashtu me heqje dore nga perfitimi i ekzekutimit te 
ndrjes paraprake, te lejoje regjistrimet,transkriptimet dhe 
shenimet edhe ne interes te paleve te treta per angazhimet e 
te tjeve. (te gjitha,megjithate , meperjashtim te aktiviteteve te 
rezervuara me ligj). Pjesmarrja ne tendera dhe ankande ne 
cdo forme , pjesmarrja ne shoqata dhe organe te tjera 
kolektive , te krijojë grupime ose shoqata të përkohshme me 
persona të tjerë juridikë dhe/ose fizikë, edhe për pjesëmarrje 
në tenderë; blejë, shesë, shkëmbejë, marrë dhe/ose japë me 
qira, të përdorë dhe japin hua pasuri  të luajtshme dhe të 
paluajtshme, kompani dhe degë kompanish, pajisje të të 
gjitha llojeve; të marrë dhe/ose të japë mandate, me ose pa 
depozitë, përfaqësi dhe agjenci, si dhe koncesione  për firmat 
dhe kompanitë me qëllime të ngjashme. 
Lile Vukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2023                Deri: 17/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LileVukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANGELOSANTORO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL LIDER MEDIA GROUP SHPK
E-Mail: sofije.jakupi@yahoo.com vuliljana@gmail.com 
Telefon: 0686517716 0693315841 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-201338-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A5E776-5C01-41B5-8BFF-042E078866B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6954E2-9BE8-4C2B-8E99-2798612452C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC10A927-91A6-4676-BD5B-421BAEED9F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF1F3C1-34FD-4564-980D-BA050B5FB1DF

